

Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk
telefon: 312 316 900 email: zstgm@zstgmpodebrady.cz IČ: 61631477 DIČ: CZ61631477

NAŠE ZN.: Č. j. TGM/1/2023
VYŘIZUJE: Mgr. Vlastislav Sýkora
TEL.: 312 316 900
E-MAIL: zstgm@zstgmpodebrady.cz
DATUM: 5. 1. 2023



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Rozhodnutí ze dne 21. 12. 2022 Odboru školství Krajského úřadu Středočeského kraje jako věcně příslušného nadřízeného orgánu pro vedení odvolacího řízení dle ustanovení § 178 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) a s ohledem na ustanovení § 16 odst. 3 ve spojení s ustanovením § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“) Vám Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk jako povinný subjekt poskytuje požadované informace viz níže.

Poskytnutím požadovaných informací bude dle ustanovení § 16a odst. 6 písm. b) InfZ zjednána náprava uložená škole Odborem školství Krajského úřadu Středočeského kraje.

1. zápisy ze zasedání Pedagogické rady (poradního orgánu ředitele školy) uskutečněných ve školním roce 2019/2020, ve školním roce 2020/2021 a ve školním roce 2021/2022 včetně všech příloh zápisu a podkladů pro jednání Pedagogické rady;

2. usnesení ze zasedání Pedagogické rady (poradního orgánu ředitele školy) uskutečněných ve školním roce 2019/2020, ve školním roce 2020/2021 a ve školním roce 2021/2022.

K Vaší žádosti sdělujeme:

Bod 1)

Zápisy ze zasedání Pedagogické rady uskutečněných ve školním roce 2019/2020, ve školním roce 2020/2021 a ve školním roce 2021/2022 včetně všech příloh zápisu a podkladů pro jednání Pedagogické rady poskytuje povinný subjekt v příloze tohoto dopisu.

Bod 2)

Informace o schvalování a projednávání dokumentů i rozhodnutí jsou součástí zápisů z jednání pedagogických rad.

Upozornění:

Povinný subjekt výslovně upozorňuje žadatele, že všechny poskytnuté informace jsou v souladu se zákonem č. 106 poskytnuty výhradně a pouze žadateli. Povinný subjekt neuděluje žadateli souhlas s jejich dalším užitím, šířením, zveřejněním nebo publikováním. Povinný subjekt neodpovídá za majetkové a nemajetkové újmy vzniklé třetím osobám dalším nakládáním s poskytnutými informacemi.

Mgr. Vlastislav Sýkora
ředitel školy

Příloha č. 1: Organizační porada - výroční zpráva 25. 9. 2019

Příloha č. 2: Organizační porada komplet 27. 8.

Příloha č. 3: Zápis z ped. rady 1. stupně 15. 1. 2020

Příloha č. 4: Zápis z ped. rady 13. 11. 2019 1. stupeň

Příloha č. 5: Zápis z porady - 15. 1. 2020 všichni

Příloha č. 6: Zápis z porady - 17. 6. 2020 všichni

Příloha č. 7: Zápis z porady - 22. 4. 2020 všichni

Příloha č. 8: Zápis z porady 2. st. 13. 11. 2019

Příloha č. 9: Zápis z porady 13. 11. 2019 všichni

Příloha č. 10: Zápis z PR z 15. 1. 2020

Příloha č. 11: Zápis z pracovní porady k otevření 2. st. 2. 6. 2020

Příloha č. 12: Čtvrtletní pedagogická rada 11. 11. 1. st. 2020

Příloha č. 13: čtvrtletní porada 11.11.

Příloha č. 14: čtvrtletní porada Zápis z porady 2. stupně 11. 11. 2020-1

Příloha č. 15: Organizační porada duben 21

Příloha č. 16: pololetní porada 13. 1

Příloha č. 17: porada 23.9

Příloha č. 18: porada 27. 8. organizační

Příloha č. 19: porada 27. 8.

Příloha č. 20: Porada červen 21

Příloha č. 21: Strategie školy pro práci se vzdělávacím obsahem

Příloha č. 22: Zápis z ped. rady 1. st. 14. 4. 2021

Příloha č. 23: Zápis z ped. rady závěr

Příloha č. 24: Zápis z pedagogické rady 1. stupně 16. 6. 2021(1)

Příloha č. 25: Zápis z pedagogické rady 3. čtvrtletí duben-1

Příloha č. 26: čtvrtletní porada 21

Příloha č. 27: Organizační porada - výroční zpráva

Příloha č. 28: Organizační porada červen 22

Příloha č. 29: Organizační porada duben 22

Příloha č. 30: Organizační porada komplet

Příloha č. 31: pololetní porada

Příloha č. 32: porada 2. st

Příloha č. 33: Zápis 15. 6. 2022

Příloha č. 34: Zápis 26. 8. 2021

Příloha č. 35: zápis porady 2. st.

Příloha č. 36: Zápis z čtvrtletní ped. rady 10. 11. 2021

Příloha č. 37: Zápis z ped. rady 13. 4. 2022

Příloha č. 38: Zápis z ped. rady 19. 1. 2022

Příloha č. 39: Zápis z porady_22_04_13

Příloha č. 40: Zápis z porady_22_06_15_(1)